Jan. 2026

Liebe Mddesser und Freunde,
uber folgende Termine méchten wir Sie informieren:

10.01.2026
17.01.2026

17.01.2026
24.01.2026
06.02.2026
05.03.2026
10.03.2026
28.03. u. 04.04.2026

05.04.2026

15.04.2026

JHV Junggeselischaft

Junggesellschaft Tannen-
baum einsammeln

JHV Volksfestgemeinschaft
JHV Freiwillige Feuerwehr
JHV Alte Garde
Ortsratssitzung

JHV SoVD

Junggesellschaft
Holzabfuhr zum Osterfeuer

Osterfeuer
Alternative: Feuerkorbe

SoVD Mittagessen Asia Gourmet

Bitte wenden!



24.04.2026 Versammlung Alte Garde

08.-10.05.2026 Volksfest Blumenhagen
11.06.2026 Ortsratssitzung mit
Fahrradtour+Abschluss-Grillen
31.07.2026 Versammlung Alte Garde
28.06.2026 Fahrradtour SoVD
01./02.08.2026 SchieRen zum Volksfest
07.-09.08.2026 Volksfest Médesse
22.08.2026 Grillfest SovD
13.09.2026 Kommunalwahl
25.09.2026 Versammlung Alte Garde
18.10.2026 Friihstiicksbuffet SovD
31.10.2026 Bunte Sammel-Ei JG
05.11.2026 Ortsratssitzung
07.11.2026 Kindernachmittag mit
Laternenumzug FF
15.11.2026 Volkstrauertag
27.11.2026 Weihnachtsfeier Alte Garde
Dezember Adventsfahrt SoVD
19.12.2026 Skat- und Knobelturnier FF

FuRball-Weltmeisterschaft vom 11.06.-19.07.2026

Zusdtzliche Informationen zu einzelnen Terminen und weitere Terminankiindi-
gungen werden im Mitteilungsblatt der Gemeinde Edemissen veréffentlicht und tGber
die Dorf-Whats-APP-Gruppe.



