



SOVD

Jan. 2026

**Liebe Mödesser und Freunde,
über folgende Termine möchten wir Sie informieren:**

10.01.2026	JHV Junggesellschaft
17.01.2026	Junggesellschaft Tannenbaum einsammeln
17.01.2026	JHV Volksfestgemeinschaft
24.01.2026	JHV Freiwillige Feuerwehr
06.02.2026	JHV Alte Garde
05.03.2026	Ortsratssitzung
10.03.2026	JHV SoVD
28.03. u. 04.04.2026	Junggesellschaft Holzabfuhr zum Osterfeuer
05.04.2026	Osterfeuer Alternative: Feuerkörbe
15.04.2026	SoVD Mittagessen Asia Gourmet

Bitte wenden!

24.04.2026	Versammlung Alte Garde
08.-10.05.2026	Volksfest Blumenhagen
11.06.2026	Ortsratssitzung mit Fahrradtour+Abschluss–Grillen
31.07.2026	Versammlung Alte Garde
28.06.2026	Fahrradtour SoVD
01./02.08.2026	Schießen zum Volksfest
07.–09.08.2026	Volksfest Mödesse
22.08.2026	Grillfest SoVD
13.09.2026	Kommunalwahl
25.09.2026	Versammlung Alte Garde
18.10.2026	Frühstücksbuffet SoVD
31.10.2026	Bunte Sammel–Ei JG
05.11.2026	Ortsratssitzung
07.11.2026	Kindernachmittag mit Laternenumzug FF
15.11.2026	Volkstrauertag
27.11.2026	Weihnachtsfeier Alte Garde
Dezember	Adventsfahrt SoVD
19.12.2026	Skat– und Knobelturnier FF

Fußball–Weltmeisterschaft vom 11.06.–19.07.2026

Zusätzliche Informationen zu einzelnen Terminen und weitere Terminankündigungen werden im Mitteilungsblatt der Gemeinde Edemissen veröffentlicht und über die Dorf–Whats–APP–Gruppe.